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اخبار کوتاه از فوتبال

تشییع پیکر شهید مدافع حرم در اصفهان
پیکر مطهر یکی از شــهدای مدافع حرم حضرت زینب)س( در 
اصفهان تشییع و در گلستان شهدای این شهر به خاک سپرده شد.

به گزارش ایرنا، از اصفهان پیکر مطهر شهید »محمدتقی باقری« از شهدای 
مدافع حرم حضرت زینب)س( در سوریه صبح دیروز با حضور گسترده مردم 
اصفهان از مسجد رکن الملک واقع در خیابان فیض این شهر به سمت گلستان 
شــهدا تشییع و در قطعه شهدای مدافعان حرم گلستان شهدای اصفهان به 
خاک سپرده شد. شهید محمدتقی باقری در درگیری با تروریست های تکفیری 

در سوریه به شهادت رسید.
شهدای مدافع حرم حضرت زینب)س( به شهدای فاطمی شهرت دارند.

کارخانه تولید کاغذ سنگی در یزد
آغاز به کار کرد

یک واحد تولیدی کاغذ سنگی در یزد آغاز به کار کرد. 
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مدیرعامل شرکت تعاونی پیشگامان 
عصر ارتباطات گفت: تا دو ماه آینده کاغذ ســنگی با  استفاده از سنگ آهن و 
کیفیت و قیمتی مناســب تر از کاغذ معمولــی در یزد تولید و به بازار عرضه 
می شــود. حمیدرضا کریم نژاد افزود: با توجه بــه کویری بودن یزد و کمبود 
آب تولیــد این کاغذ نیاز به مصــرف آب ندارد و تا 80 درصد در مصرف آب 

صرفه جویی شده و مواد اولیه آن نیز در استان یزد تامین می شود.
وی به مصرف این کاغذ در حوزه های نوشتاری، چاپ، بنر و بسته بندی 
اشــاره و اضافه کرد: کاغذ ســنگی کیفیت بسیار بهتری نسبت به کاغذهای 

معمولی دارد و تغییر شکل نمی دهد و دست نخوره باقی می  ماند.
کریم نژاد با اشاره به ماندگاری بسیار زیاد و مقاومت این کاغذ در مقابل آب 
گفت: این کاغذ به راحتی پاره نمی شود و برای استفاده در صنعت چاپ و کاغذ 
دیواری نیز بسیار شفاف و مناسب است. وی افزود: کاغذ سنگی ظاهری شبیه 
به کاغذهای معمولی دارد و برای استفاده از آن نیاز به هیچ فناوری جدیدی 
نیست و با خودکارهای معمولی می توان از آن استفاده کرد و 700 سال هم 
در بایگانی کاملا سالم و بدون تغییر رنگ می ماند. کریم نژاد با اشاره به اینکه 
بازیافــت کاغذهای معمولی در بهترین حالت به مقوا و کارتن وپس از مدتی 
نیز به زباله تبدیل می شود، افزود: بازیافت کاغذ سنگی از طریق دستگاه های 

میکسر صورت می گیرد و دوباره به چرخه تولید همین کاغذ باز می گردد.
مدیرعامل شــرکت تعاونی پیشــگامان عصر ارتباطات گفت: این واحد 
تولیدی با ســرمایه اولیه 500 میلیارد ریال و اشتغالزایی 110 نفر راه اندازی 
شــده و ظرفیت تولید پنج هزار تن کاغذ را در سال دارد. تولیدات این واحد 
علاوه بر مصارف داخلی به کشــورهای حوزه خلیج فارس، آسیای میانه، عراق 

و افغانستان صادر می شود.
مپنا دومین تولید کننده 

توربین های ۲5 مگاواتی در جهان
مدیرعامل گروه مپنا گفت: این گروه دومین شرکت تولید کننده 
توربین های 25 مگاواتی در ســطح جهان است و فقط یک شرکت 

آمریکایی این توربین ها را می سازد.
به گزارش ایرنا ازکرج، »عباس علی آبادی« دیروز در آیین تحویل نخستین 
محموله توربین های بادی 2/5 مگاواتی ساخت شرکت مهندسی پارس ژنراتور 
»مپنــا« برای نصب در مزرعه بادی کهک قزوین، افزود: امروز شــاهد تبلور 
قابلیت های مهندسی مپنا در کشور هستیم. علی آبادی از افزایش دو محصول 
جدید به سبد محصولات گروه مپنا در سال جاری خبر داد و تصریح کرد: تا 

پایان امسال توربین های 25 مگاواتی موبایل تولید می شوند.
وی با اشــاره به اینکه مپنا امروز توان ساخت هرگونه تجهیزات را دارد، 
اظهار داشت: با این حال لازم است این گونه تجهیزات صرفه اقتصادی داشته 
و یا آنکه گلوگاه باشند، در این صورت قطعا مپنا توان ساخت همه تجهیزات 
را در اختیار دارد. مدیرعامل گروه مپنا با بیان اینکه یک توربین گازی می تواند 
سالانه برای کشور 300 میلیون دلار منفعت داشته باشد، گفت: متولیان برق 

کشور با تامین مالی، تحرک لازم را در این چرخه ایجاد کنند.
علی آبادی درباره ویژگی مهم این توربین ها، اظهارداشت: این توربین ها در 
مدت یک هفته توان انتقال به سمت مقصد و تولید برق برای یک شهر را دارند.
مدیرعامل مپنا در ادامه از توربین های 45 مگاواتی در سال جاری خبر 
داد و گفت: این توربین ها که بطور کامل ساخت مپنا است، تحت لیسانس هیچ 
شرکت و مجموعه ای نیست و از آخرین فناوری توربین های کلاس E استفاده 
می کنند. وی با اشاره به سخنان اخیر »توپین« نماینده شرکت زیمنس آلمان 
که به صراحت اعلام کرده بود شرکت مپنا هم اکنون چهارمین توربین ساز برتر 
جهان است، اظهارداشت: توپین گفته است زمانی که از مپنا بازدید کردم به 
این درک رسیدم که مپنا در بعضی قسمت ها از زیمنس نیز عبور کرده است.

شناسایی هویت یک شهید گمنام در اراک
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان مرکزی 
گفت: هویت یک شــهید گمنام که در یادمان اصحاب الشهدای اراک 

مدفون است، با آزمایش های تخصصی شناسایی و تایید شد.
»فرهاد شــاه محمدی« مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
اســتان مرکزی، دیروز در گفت وگو با ایرنا افزود: این شــهید والامقام در پی 
انجام آزمایش دی.ان.ای از نمونه استخوانی و تطبیق آن با نتیجه آزمایش های 
خانواده اش، شناســایی شد. وی ادامه داد: آیین استقبال از خانواده این شهید 
والامقام، نام و ســایر مشخصات در تشریفات خاصی اعلام می شود. این شهید 
والامقام به همراه چهار تن دیگر در تیر ماه ســال 1384 در آرامستان اراک به 
خاک سپرده شده اند. بهمن ماه پارسال نیز هویت یکی از شهدای گمنام مدفون 
در دانشگاه آزاد اسلامی اراک واحد امیر کبیر شناسایی شد که خانواده شهید علی 
امینی طی مراسم ویژه ای وارد اراک شده و به زیارت آرامگاه شهید خود رفتند.
150 شهید گمنام در نقاط مختلف استان مرکزی به خاک سپرده شده اند.

انتقاد دبیرکل از سازمان لیگ 
دبیرکل فدراسیون فوتبال بابت عمل نشدن به دستور عدم شرکت تیم های 
بدهکار در لیگ از سازمان لیگ انتقاد کرد . اسدی دراین باره می گوید : ما اعلام 
کردیم باشــگاههای بدهکار، اجازه شرکت در مسابقات را ندارند اما سازمان لیگ 
بــه عنوان رکن اجرایی، این حکم را اجرا نکــرد که نتیجه آن ایجاد تورم کاذب 
در باشــگاهها است.  وی همچنین درباره مصاحبه محمود اسلامیان نایب رئیس 
فدراسیون فوتبال مبنی بر اینکه اسدی از سوی وزارت ورزش به این فدراسیون 
آمد و وزیر هوایش را دارد، گفت: من نیاز ندارم کسی هوا یا زمینم را داشته باشد، 

اما تعجب می کنم چرا مسئولین فدراسیون علیه فدراسیون حرف می زنند.
تیم ملی از دبی به هند می رود

تیم ملی فوتبال کشــورمان پس از بازی روز پنجشــنبه با گوام در تهران در 
چارچوب مسابقات انتخابی جام جهانی 2018 و جام ملت های آسیا در سال 2019 
شنبه شب به دبی سفر می کنند تا از آنجا به هند بروند و مقابل این تیم قرار بگیرند.

تیم های ایران و هند در چارچوب مســابقات انتخابی جــام جهانی 2018 و جام 
ملت های آسیا در سال 2019 روز 17 شهریور به مصاف هم می روند.

شمسایی هنوز سرمربی تیم ملی فوتسال نشده است
وحید شمسایی، در واکنش به اینکه سیدرضا افتخاری اعلام کرده از نظر او 
شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال است، اظهار داشت: پس از اینکه با منوچهری 
در خصوص حضورم در تیم ملی فوتسال صحبت کردیم ایشان اعلام کردند که با 
حضور همزمانم در تیم ملی و باشگاه تأسیسات مشکلی ندارم، ضمن اینکه واقعا 
تداخلی بین برنامه های تیم ملی و باشگاه تأسیسات وجود ندارد به خاطر همین 
قرار اســت در یکی دو روز آینده جلســه نهایی را با افتخاری برگزار کنم. وی در 
پاســخ به این سوال که آیا باید او را سرمربی تیم ملی تیم فوتسال بنامیم یا نه، 
عنوان کرد: فعلًا نه، چون هنوز هیچ قراردادی امضا نشده به خاطر همین در حال 

حاضر سرمربی تیم ملی نیستم.
استراحت مطلق برای احمدرضا عابدزاده 

گلر ملی پوش سابق ایران که روز جمعه نیز در درون دروازه ستارگان ایران 
برابر ستارگان جهان قرار گرفته بود، یکشنبه شب زانوی خود را زیر تیغ جراحی 
برد و دقایقی پیش از بیمارســتان مرخص شد. پزشک معالج احمدرضا عابدزاده 
بعد از مرخص شدن او برایش یک هفته استراحت مطلق را تجویز کرد تا سلامتی 

خود را کسب کند.
خاکپور امیدها را به تیم ملی می دهد 

ســرمربی تیم ملی فوتبــال امید در خصوص برگــزاری اردوی هلند گفت: 
خوشــبختانه با تلاش مدیریت تیم ملی امید، شــرایط لازم بــرای برپایی این 
اردو فراهم شــد و تیم امید بدون کوچک ترین مشــکلی به محل برگزاری اردو 
رســید. خاکپور در خصوص عدم حضور برخی بازیکنان تیم امید که به تیم ملی 
بزرگســالان دعوت شده اند در اردوی هلند گفت:از ابتدای کار هم موضع ما این 
بود که اولویت با بازی های رسمی است و همچنان همین موضع گیری را داریم. 
حضور چند بازیکن امید در تیم ملی بزرگسالان نشان از توانایی و پتانسیل بالای 

تیم امید دارد و برای تمامی این بازیکنان ارزوی موفقیت می کنم.  
گلزنی نوری برابر محرق بحرین 

تیم فوتبال المســیمیر قطر در ادامه دیدارهای دوستانه خود شب گذشته 
به مصاف المحرق بحرین رفت.مســیمیر که محمد نوری را به عنوان کاپیتان در 
ترکیب خود داشت موفق شد این دیدار را با نتیجه 3 بر یک به سود خود پایان 
دهد.کاپیتان فصل گذشته پرسپولیس موفق شد گل سوم تیمش را در این دیدار 

دوستانه برابر المحرق به ثمر برساند.
بدنساز خارجی در تیم فوتبال امید

مربی بدنســاز تیم فوتبال امید ایران به اردوی هلند اضافه شد تا خاکپور را 
همراهی کند. کن استید که سابقه حضور در کاونتری، تیم های ملی بزرگسالان 
و زیر 23 سال استرالیا و تیم های باشگاهی این کشور و الغرافه قطر را در کارنامه 
دارد، از امروز کار خودش را با تیم امید ایران آغاز کرد. مربی بدنســاز امید که با 
صلاحدید خاکپور و به صورت مقطعی به کادرفنی تیم امید اضافه شــده برنامه 
تمرینی ویژه ای را برای آماده سازی ملی پوشان تیم امید در نظر گرفته است و از 

دیروز رسما کارش را آغاز کرد.
دعوت از ۲۷ بازیکن به اردوی تدارکاتی تیم جوانان 

امیرحســین پیروانی اسامی 27 بازیکن دعوت شده به اردوی تدارکاتی 
تیم ملی جوانان را اعلام کرد. اردوی آماده ســازی تیم ملی فوتبال جوانان 
از 14 شــهریورماه بــه مدت 4 روز در تهران آغاز می شــود. بازیکنان باید 
صبح روز 14 شــهریورماه در هتل آکادمی ملی فوتبال خود را به کادر فنی 

معرفی کنند.

سرویس ورزشی-
انتقال بازیکنی چون حاج صفی به لیگ دســته دوم 
آلمان نشان از حال بد فوتبال دارد، اتفاقی که بسیاری از 
کارشناسان اهل فن به آن اشاره می کنند؛ ولی با این همه 
رئیس غیر فوتبالی فوتبال اعتقاد عجیبی به پیشرفت این 
رشته ورزشی دارد و تلاش می کند در آمارهایی که ارایه 
می دهد همه چیز را خوب یــا حتی عالی توصیف کند، 

غافل از آنکه اصل ماجرا چیز دیگری است!
احســان حاج صفی هافبک چپ پای تیم فوتبال سپاهان 
اصفهان رســما به تیم »اف اف وی« فرانکفورت پیوســت. بنا 
بر گزارش نشــریه معتبر کیکر حاج صفی تا ســال 2017 با 
فرانکفورت قرارداد بســته اســت.  حضور در بوندس لیگای 2 
آن هــم برای بازیکنی که تجربه بــازی در جام جهانی و جام 
ملت های آسیا را دارد، قطعا خبر خوشحال کننده ای نیست. 
از همین رو هم روز گذشــته اصغر باقریان مدیرعامل سپاهان 
صراحتا اعلام کرد که احسان حاج صفی انتخاب خوبی نداشته 

است.
مدیر عامل سپاهان دیروز گفت: این تیم در بوندسلیگای 
دو آلمــان حضور دارد و ما مخالف انتقال او به این تیم بودیم. 
به او و مدیر برنامه هایش هم گفتیم که این تیم در حد احسان 
حاج صفی نیســت چرا که او در لیگ برتــر و تیم ملی صاحب 
جایگاه ویژه ای شــده اســت. او در ابتدای فصل بازیکن آزاد 
محسوب می شد و قراردادش در زمان مدیریت مهرزاد خلیلیان 
به گونه ای تنظیم شــده بود که اگر درخواست خارجی داشته 
باشد باشگاه به او اجازه ترانسفر شدن را بدهد. با توجه به این 
موضوع نمی توانستیم در عمل با درخواست او مخالفت کنیم. 

فارغ از نوع تنظیم قرارداد احســان حاج صفی با باشــگاه 
ســپاهان، نکته تاسف برانگیز آنجاســت که بگوییم واقعا چه 
بر ســر فوتبال ایران آمده که حالا بهترین ترانسفر آن انتقال 
بازیکنی مثل حاج صفی به لیگ دو آلمان است؟! این پرسش 
در شــرایطی مطرح می شــود که بدانیم تا همین چند سال 

وقتی ستاره جوان با شوق و ذوق راهی لیگ دسته دوم آلمان می شود

حدیث دشت عشقچه بر سر فوتبال ایران آمده است؟!

به یاد سردار شهید »ناصر کاظمی«

بیش از 2 سال است كه آمادگی شهادت را  
به نظر خودم  دارا می باشم

سردار شهید »ناصر کاظمی« 12 خردادماه 1335 
در تهران دیده به جهان گشود. با شرکت در کنکور، در 
رشته های »پیراپزشکی و تربیت بدنی« پذیرفته شد و 
بنا به علاقه ای که داشت تحصیلاتش را در تربیت بدنی 
ادامه داد.  ناصر در خرداد 1358 به عضویت ســپاه در 
آمد تا تجربیات خود را در این نهاد مقدس به کار بندد. 

پس از گذرانیدن دوره کوتاه آموزش نظامی، برای خدمت در اســتان سیستان و 
بلوچستان راهی آن منطقه شد و حدود 4 ماه در شهرستان  زابل  به مردم محروم 
و مســتضعف ناحیه خدمت کرد. به دنبال غائله خلق عرب در خوزستان به این 

استان رفته و به مقابله با توطئه گران برخاست و تا آخر غائله در خرمشهر ماند.
او در 10 دی 1358  فعالیت خود را در پاوه، با سمت  »فرماندار« آغاز کرد. 
وی که در این مســئولیت شایســتگی، لیاقت و کاردانی خود را نشان داده بود 
خیلی زود علاوه بر مسئولیت فرمانداری، به فرماندهی سپاه »پاوه« نیز منصوب 
شد. وی همچنین برای مقابله با گروه های مسلح ضد انقلاب در کردستان »تیپ 
ویژه شــهدا« را تشکیل داد و فرماندهی آن را به عهده گرفت. پاکسازی مناطق 
حساســی همچون جاده بانه- سردشــت، کامیاران، مریوان، تکاب،  صائین دژ،  
بوکان،  ســد بوکان، از جمله اقدامات متهورانه او به شــمار می رود. سرانجام در 
تاریخ ۶ شهریور13۶1،  در حین پاکسازی محور پیرانشهر- سردشت ، در یکی از 

روستاها، بر براق شهادت نشست و کردستان را در سوگ خود نشاند.
فرازی از وصیت نامه شهید:  معتقدم هر که هر کاری کرد و هر نوشته ای که 
جمع آوری کرده باشــد، با خود به آن دنیا خواهد برد و آن پروردگار یکتا اســت 
که باید قضاوت کند. شــاید بیش از دو سال است که آمادگی شهادت را، به نظر 
خودم دارا می باشم ولی نظر خودم اصلًا شرط نیست نظر خداوند تبارک و تعالی 

شرط است.

قبل فوتبال ایران در باشــگاه های بزرگی چون بایرن مونیخ و 
هامبورگ بازیکن داشت.

آغاز افول ستاره های فوتبال 
حقیقت این است که افول ستاره های فوتبال ایران درست 
بعد از جام جهانی آغاز شد. بعد از نمایش قابل قبول تیم ملی 
ایران در جام جهانی ) به ویژه بازی با آرژانتین و نیجریه( انتظار 
می رفت که دروازه باشگاه های معتبر اروپایی به روی بازیکنان 
ما باز شود، اما نه تنها این گونه نشد، بلکه پسرفت هم داشتیم. 
نگاهی به سرنوشــت بازیکنان ایرانی پس از جام جهانی گواه 

بسیاری از واقعیت ها است.
اشــکان دژاگه در جام جهانی یکی از موثر ترین بازیکنان 
ایــران بود و همــه به حضور او در تیم های بــزرگ اروپا فکر 

می کردند. اما در نهایت این بازیکن خوب تیم ملی کشــورمان 
بعد از جام جهانی برزیل سر از لیگ ستارگان قطر و تیم العربی 
قطر با یک قراداد نجومی سر درآورد العربی تیم متوسطی در 
لیگ ستارگان است که هم اکنون جان فرانکو زولای بزرگ را 
روی نیمکت دارد که روی درخشش اشکان برای فصل جدید 

حساب باز کرده است.  
مسعود شجاعی بازیکن مورد علاقه کی روش قبل از جام 
جهانی در تیم لاس پالماس در دسته دوم فوتبال اسپانیا بازی 
می کرد و اتفاقا روز های درخشــانی هم داشــت.این تیم در 
فصلی که شجاعی را داشت تا آستانه حضور در لالیگا هم پیش 
رفت اما در نهایت در دســته دوم باقی ماند. شجاعی که یک 
سال دیگر با آن تیم اسپانیایی قرارداد داشت در نهایت به لیگ 

ستارگان قطر و تیم الشحانیه پیوست تا هم بازی پولادی دیگر 
ملی پوش کشــورمان در جام جهانی شود. شجاعی با این تیم 
به دســته دوم لیگ قطر سقوط کرد. در فصل جدید شایعاتی 
مبنــی بر حضور دوباره او در تیــم لاس پالماس و این بار در 
دسته برتر و لالیگا به گوش می رسید که در نهایت شجاعی به 

تیم الغرافه قطر پیوست.
رضا قوچان نژاد قبل از جام جهانی با قراردادی دو ســاله 
از تیم اســتاندارد لیژ بلژیک به تیم چارلتون پیوسته بود. اما 
روزهای چندان موفقی را در این تیم پشت سر نگذاشت.زننده 
تک گل ایــران در جام جهانی 2014 با توجه به درخشــش 
در این جام انتظار می رفت بــه فوتبالش در اروپا ادامه دهد. 
اما با قراردادی قرضی به تیم الکویت در لیگ کویت پیوســت. 
قوچان نژاد بعد از الکویت به تیم الوکره در لیگ ستارگان قطر 
پیوســت و یک فصلی در این تیم توپ زد. وی در فصل جدید 

به تیم خودش چارلتون اتلتیک بازگشته است. 
دفاع وسط تیم ملی در جام جهانی 2014 تا قبل از شروع 
جام در تیم ام صلال قطر توپ می زد.پژمان مدافع مورد اعتقاد 
کی روش در طول این ســال ها بوده و از بازیکنان ثابت ما در 
جــام جهانی بود. منتظری بعد از جام جهانی یک فصل دیگر 
در ام صلال مانــد و برای فصل جدید هم پیراهن الاهلی این 

کشو را به تن می کند.
واقعیت های فوتبال ایران 

این آمارها نشان دهنده واقعیت فوتبال ایران است. قطعا 
رقم خوردن اتفاقاتی از این دســت اســت که باعث می شود 
علاقه مندان به فوتبال از شــرایط این رشته ورزشی در ایران 
راضی نباشند، موضوعی که حتی وزیر ورزش و جوانان نیز به 

آن اشاره دارد.
امــا با این همه رئیس غیر فوتبالی فوتبال اعتقاد عجیبی 
به پیشرفت فوتبال دارد و تلاش می کند در آمارهایی که ارایه 
می دهد همه چیز را خوب یا حتی عالی توصیف کند، غافل از 

آنکه اصل ماجرا چیز دیگری است!

تیم ملی تکواندوی مردان ایران برای شرکت در مرحله دوم مسابقات گرندپری در سال 2015، با 7 تکواندوکار 
عازم ترکیه می شود.

مرحله دوم مسابقات گرندپری در سال 2015، از روز جمعه )27 شهریورماه( به مدت 3 روز به میزبانی »سامسون« ترکیه 
برگزار می شــود و تیم ملی تکواندوی ایران برای شــرکت در این رقابتها با 7 هوگوپوش راهی محل برگزاری مسابقات خواهد 
شد. با اعلام سرمربی تیم ملی تکواندو، ترکیب تیم ایران در این رقابتها به شرح ذیل است: * وزن 58- کیلوگرم: آرمین هادی 
پور * وزن ۶8- کیلوگرم: بهنام اسبقی و علیرضا نصرآزادانی *وزن 80- کیلوگرم: مهدی خدابخشی و مسعود حجی زواره * 
وزن 87- کیلوگرم: سجاد مردانی و امید عمیدی. با صلاحدید کادرفنی، فرزان عاشورزاده که با اندوخته های خود در رنکینگ 
المپیک، نیاز به امتیاز این مســابقات ندارد، در این دوره از رقابتها، مبــارزه نخواهد کرد اما برای آنالیز حریفانش، همراه تیم 
عازم ترکیه می شود.هدایت تیم ملی تکواندوی ایران برعهده بیژن مقانلو )سرمربی( و مهدی بی باک و مهرداد یوسفی )مربی( 
است.مســابقات گرندپری، با حضور 32 تکواندوکار برتر جهان برگزار می شــود و به نفرات اول تا سوم مشترک به ترتیب 40، 

24 و 14.4 امتیاز در راستای افزایش امتیازات رنکینگ المپیکی برای کسب سهمیه المپیک ریو 201۶ تعلق خواهد گرفت.

اعزام 7 تکواندوکار به مسابقات گرندپری ترکیه 

سومین پیروزی ایران در مسابقات بسکتبال جام ویلیام جونز 
تیم ملی بسکتبال کشورمان در سومین بازی خود در 

جام ویلیام جونز تایوان مقابل ژاپن به برتری رسید.
در ادامه رقابت های بســکتبال جام ویلیــام جونز تیم ملی 
بســکتبال کشــورمان ســومین بازی خود را دیروز مقابل ژاپن 
برگزار کرد که موفق شد حریفش را 78 بر 57 از پیش رو بردارد.

درک بائرمن، ســرمربی تیم ملی بسکتبال که شاگردانش در دو 
مسابقه قبلی بازی های راحتی را پشت سر گذاشته بودند، برای 
بازی دیروز تیمش را با ترکیب مهدی کامرانی، حامد آفاق، سعید 
داورپناه، اوشین ساهاکیان و حامد حدادی به میدان فرستاد. در 

کوارتر هــای اول و دوم تیم ملی کشــورمان با نتایج17 بر 13 و 
1۶ بر 9 به پیروزی رســید و نیمه نخست را 33 بر 22 پیروز به 
رختکن رفت. در نیمه دوم و کوارتر ســوم برتری همچنان از آن 
ملی پوشان کشورمان بود و شاگردان بائرمن موفق شدند 22 بر 
19 به برتری برســند و کوارتر چهــارم نیز با پیروزی 23 بر 1۶ 
ایران همراه بود. تیم ملی بسکتبال ایران که تاکنون سه پیروزی 
کســب کرده اســت، امروز به مصاف نماینده اســترالیا می رود. 
بسکتبال ایران خود را برای حضور در جام ملت های آسیا که از 

اول مهرماه در چین آغاز می شود، آماده می کند.

امیدهای والیبال ایران در جهان هفتم شدند
تیم ملی والیبال امیدهای ایران در مســابقه های زیر 
23 سال جهان با پیروزی بر کره جنوبی، به مقام هفتمی 

اکتفا کرد.
مســابقه های قهرمانی زیر 23 سال والیبال جهان در کشور 
امارات پیگیری می شــود. در این مســابقه ها تیــم ملی والیبال 

امیدهای ایران با هدایت پیمان اکبری در نهایت به عنوان هفتمی 
در بین 12 تیم اکتفا کرد. ملی پوشان ایران در آخرین دیدار خود 
دیروز مقابل کره جنوبی با نتیجه 3 بر یک و امتیازهای 23-25، 
25-20، 17-25 و 25-15 پیروز شدند.به این ترتیب پرونده این 

دوره از مسابقه ها برای تیم ملی والیبال ایران بسته شد.

در حالی که کمتر از سه روز تا آغاز مسابقات لیگ 
برتر هندبال باقی  مانده اســت، خبرهایی از احتمال 

انحلال سومین تیم این مسابقات منتشر شده است.
قر عه کشــی ر قا بت های لیگ هندبال ماه گذشــته در 
مراسم باشکوهی برگزار شد، اما در هفته های قبل مسئولان 
باشگاه ثامن الحجج )ع( از کناره گیری از این مسابقات خبر 
دادنــد. به  این  ترتیب تیم های ثامن الحجج )ع( مشــهد و 
ســبزوار منحل شــدند. حالا و در شرایطی که کمتر از 48 
ســاعت مانده به شروع ر قا بتهای لیگ خبرهایی از احتمال 
انحلال تیم »گهرزمین« نیز مطرح شــده است.چند تن از 
بازیکنان این تیم دیروز اعلام کردند که مســئولان باشگاه 
گهر زمین از آنها خواســته اند تیم جدیدی پیدا کنند.پیش 
از این قرار بود ر قا بتهای لیگ برتر هندبال چهارشــنبه این 
هفته  آغاز شود، اما به دلیل همین بی نظمی ها و همچنین 
تعلــل برخی از باشــگاه ها بــرای پرداخــت ورودی لیگ، 

فدراسیون هندبال تصمیم گرفته تا تنها یک مسابقه را روز 
چهارشــنبه این هفته  برگزار کند و سایر بازی ها را به هفته  

بعد موکول نماید.
متاســفانه لیگ هندبال در شــرایطی آغاز می شود که 
بســیاری از بازیکنان مطــرح هندبال ایران هنــوز قرارداد 
باشگاهی ندارند.بازیکنانی همچون میلاد مسائلی، امید سه 
کناری، محمد سیاهوشی، مهرداد سم سامی، مهدی بیجاری 
و محمدرضا رجبی که همگی از ملی پوشــان هستند هنوز 
نتوانسته اند قرارداد باشگاهی مناسبی داشته باشند. با توجه 
به قانون جدید ســازمان لیگ فدراسیون درباره حق جذب 
حداکثر چهــار ملی پوش در هر تیم حالا برخی از تیم هایی 
که از توانایی مالی بالایی برخوردار نیستند پیشنهادات بسیار 
پایینی به شــاخص ترین بازیکنان هندبال ایران می دهند به 
طوری که گفته می شــود سقف پیشنهاد به این بازیکنان تا 

50 درصد فصل گذشته تنزل پیدا کرده است.

کارت مشــخصات خودرو سواری نیســان آلتیما به 
شــماره پلاک 15593- اروند به رنگ بژ مدل2013 
موتورQR25۶74741w و شماره شاسی  و شــماره 
1N4AL3A92DC127۶89 مفقــود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

کلاســه   1394/3/21 مورخــه   1394۶0309001003۶79 شــماره  رای  برابــر 
13911144090010035۶7 هیــات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قزوین 
تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانــم معصومه جانی فرزند علی اکبر بشــماره 
شناســنامه 483 کدملی 0451105141 صادره از شــمیرانات در ســه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 121/42 مترمربع از باقیمانده پلاک شماره 17 
فرعی از ۶9 اصلی واقع در قزوین بخش 4 جنوبشــرق خریداری از مالک رسمی آقایان 
بمانعلی ســلامگاهی و سیدمسعود قوام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/5/25
تاریخ انتشار نوبت دوم:1394/۶/10

                           حسن غلامحسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

کلاســه   1394/3/11 مورخــه   1394۶0309001003۶7۶ شــماره  رای  برابــر 
13911144090010035۶۶ هیــات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ســیما محمدی فرزند باقر بشــماره 
شناســنامه 4 کدملی 5809870074 صادره از بخش رودبار الموت شرقی شهرستان 
قزوین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 121/42 مترمربع 
از باقیمانده پلاک شــماره 17 فرعی از ۶9 اصلی واقع در قزوین بخش 4 جنوبشــرق 
خریداری از مالک رسمی آقایان بمانعلی سلامگاهی و سیدمسعود قوام محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/5/25
تاریخ انتشار نوبت دوم:1394/۶/10

                          حسن غلامحسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
سهامداران شرکت تولیدی مصالح بتونی اهواز

هیئت مدیره شرکت تولیدی مصالح بتونی اهواز

بدین وســیله از کلیه سهامداران این شــرکت دعوت می شود در جلسه  
مجمع عمومی عادی ســالیانه این شرکت در روز جمعه مورخ 94/۶/20 
راس ســاعت 10 صبح در محل دفتر شرکت حضور بهم رسانند. موضوع 
جلســه: 1- بررسی عملکرد سال مالی منتهی به 93/9/30، 2-  انتخاب 
اعضای هیئت مدیره 3- انتخاب بازرســان شــرکت 4- انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار 5- سایر موضوعات که در صلاحیت مجمع باشد.

خواندنی از ورزش ایران
* محمدحسین برخواه کار خود را به عنوان سرمربی تیم   نو جو ا نان 
ایران از سیزدهم شهریور ماه آغاز می کند. تیم  ملی و ز نه بر د ار ی 
نو جو ا نان که در سال 2015 به مســابقات قهرمانی آسیا و جهان 
اعزام نشــد باید برای مسابقات قهرمانی جهان مالزی و قهرمانی 

آسیا ژاپن در سال 2016 آماده شود.
* پینگ پنگ بازان ایران برای حضور در تور جهانی تنیس روی میز راهی 
اتریش می شوند.نیما و نوشاد عالمیان به همراه افشین نوروزی ملی پوشان 
ایران هســتند که بلافاصله پس از تور جهانی اتریش به بلژیک می روند تا 
در تور جهانی این کشــور به رقابت با حریفان خــود بپردازند.تور جهانی 
اتریش از یازدهم شــهریور آغاز می شــود و تور جهانی بلژیک نیز از 17 
شــهریور برگزار خواهد شد. همراه با این ســه پینگ پنگ باز که با هزینه 
فدراسیون عازم اروپا می شوند،  ســروش امیری نیا و امین میرالماسی نیز 
با هزینه شــخصی در تور اتریش و میعاد لطفی جان آبادی در تور بلژیک 

حضور پیدا می کنند.
* فراز رام هرمزی، سرمربی ملی حفاری درباره نفرات این تیم در 
لیگ برترگفت: حســن گل پرور، مجید عسگری، سجاد بهروزی، 
علی میری، یاســین باقری، نواب نصیرشــلال، حامد مجیدی، 
کیانوش رســتمی، کیومرث مقدســی و علیرضا دهقان نفراتی 

هستند که برای ملی حفاری وزنه خواهند زد.
* مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی با حضور در استان 
سیستان و بلوچســتان و شهر زاهدان، جلســه اي را در خصوص آخرین 
وضعیت پروژه هاي این استان برگزار نمود. در همین خصوص مدبر اظهار 
داشت:7 پروژه در این استان داریم که از این میان تعداد 4 پروژه فعال و 3 
پروژه به خاطر اعتبارات، فعلًا فعال نمي باشند، اما تلاش خواهیم کرد تا با 

جذب و تخصیص اعتبار لازم، این پروژه ها را نیز فعال نماییم.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: با یک 
توافق هیچ گاه تسلیم آمریکا و غربی ها نشده و دست 

و پایمان را جلوی آنها جمع نخواهیم کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس از مراغه، محمدحســین 
صفارهرندی یکشــنبه شب در یادواره شــهدای کارمند و 
کارگر مراغه، در مسجد شهدای این شهر اظهار داشت: اگر 
اجازه داده ایم غربی ها از تاسیســات هسته ای کشور بازدید 
کنند، خواسته ایم به ساده لوحان جهان بفهمانیم که فعالیت 

هسته ای ایران صلح آمیز است.
وی با بیان اینکه قدرت های شــیطانی حق نظارت بر 
تاسیســات نظامی ایران را ندارند، افزود: توان نظامی امروز 
کشور، ثمره خون شهیدان هشت سال دفاع مقدس برای دفاع 

از تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران است.
وی با اشاره به پیشرفت های صورت گرفته در زمینه های 
مختلف علمی در ایران، افزود: بهانه جویی آمریکا و غربی ها 
به پیشرفت های ایران در زمینه نانو، سلول های بنیادی، لیزر 

و علوم مختلف همچنان ادامه خواهد داشت.
صفارهرندی افزود: آنها چشم دیدن پیشرفت های علمی 
در ایران را ندارند و متزلزل کردن افکار، نسبت به نظام، برنامه 

شیطانی جدید دشمن علیه مردم ایران است.
عضــو مجمع تشــخیص مصلحت نظــام اضافه کرد: 
دشمنان شیطانی، پس از توافق هسته ای با خبرهای دروغ 
و جنــگ روانی درصدد متزلزل کردن افکار عمومی به ویژه 
خواص زودباور، نســبت به افکار شیطانی آمریکا و غربی ها 

هستند.
صفارهرندی افزود: آنها ایجاد تردید در دل ها نســبت 
به رهبری و برهم زدن وحدت، میان نیروهای انقلاب را در 

اولویت کاری خود قرار داده اند.
وی با بیان اینکه نداشتن بصیرت می تواند سرعت نفوذ 
دشــمن در اندیشه ها را بیشــتر کند، افزود: تا زمانی که با 
بصیرت، گوش به فرمان رهبری هستیم، تسلیم نخواهیم شد.
وی بــا تقدیــر از عملکرد قوه قضائیــه در برخورد با 
هنجارشکنان، افزود: محاکمه معاون رئیس جمهور سابق و 
فرزند رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، به جرم اختلاس 
ارتشا و در یک مورد جعل و موارد مشابه آن نشان می دهد 

که قانون در ایران با کسی شوخی ندارد.

صفارهرندی: تسلیم آمریکا نخواهیم شد

معاون امور جنگل ســازمان جنگل ها، مراتع 
و آبخیزداری کشــور گفت: حــدود 80 درصد 
آتش ســوزی هایی که در جنگل هــای هیرکانی 
روی می دهد مربوط به مناطق خارج از طرح های 
جنگل داری است که مراقبت کمتری در آنها وجود 
دارد و نیروهای اطفا دیرتر به کانون حریق می رسند.

بــه گزارش خبرنگار ایرنا، بهزاد انگورج در جلســه 
مدیران و مســئولان منابع طبیعی شــمال کشور که با 
هدف بررسی مسائل مربوط به پیشگیری از آتش سوزی، 
در ستاد چالوس برگزار شد افزود: از 20 درصد باقیمانده، 
17 درصد نیز مربوط به مناطقی اســت که طرح در آنها 
تــازه اجرا می شــود که آن هم به صــورت لکه ای و در 

مساحت های کم است.
مطابق آمار رسمی، هم اکنون از مساحت یک میلیون 
و 9۶7 هزار هکتاری جنگل های هیرکانی، یک میلیون و 
400 هزار هکتار دارای طرح جنگل داری است و در یک 
میلیون و هفتاد هزار هکتار، طرح اجرا می شــود که 48 

هزار هکتار آن غیرتولیدی و حفاظتی است. وی به نزدیکی 
فصل پاییز و دوره بحرانی حریق در جنگل اشاره و اضافه 
کرد: مهم ترین اقدام ما در چنین وضعی تقویت دیده بانی 

برای کشف و گزارش هر چه زودتر آتش سوزی است.
انگورج اظهــار داشــت: ادارات کل منابع طبیعی 
چهارگانه شمال کشــور موظف هستند برای دیده بانی 
از نیروهای محلی اســتفاده کننــد و در صورت لزوم، با 
بهره گیری از امکانات مجریان طرح های جنگلداری، برج 

دیده بانی نصب کنند.
وی تصریح کــرد: اغلب آتش ســوزی هایی که در 
جنگل هــای شــمال رخ می دهد بر اثــر بی احتیاطی و 
غیرعمــد، از جمله به دســت شــکارچیان و چوپانان و 

گردشگران است.
فرمانده یگان حفاظت ســازمان جنگل ها، مراتع و 
آبخیزداری کشور هم در این جلسه عامل انسانی را باعث 

بروز 95 درصد از حریق جنگل های کشور اعلام کرد.
ســرهنگ قاســم ســبزعلی افــزود: بســیاری از 

آتش ســوزی های اخیر به ویــژه در جنگل های زاگرس 
عمدی بوده است.

وی اظهار داشــت: بــا وجود کمبــود اعتبارات و 
تجهیزات، 50 دســتگاه خودرو اطفای حریق تهیه شده 
که عمده این خودروها در اختیار ادارات کل منابع طبیعی 

شمال کشور قرار می گیرد.
فرمانده یگان حفاظت ســازمان جنگل ها، مراتع و 
آبخیزداری کشــور تاکید کــرد: همچنین در حدود 80 
میلیارد ریال برای در اختیار گرفتن بالگرد در نظر گرفته 

شده که امیدواریم به زودی نهایی شود.
سبزعلی از یکدست شــدن لباس ماموران اطفای 
حریق در جنگل خبر داد و گفت: لباس های لازم خریداری 

شده و به زودی در اختیار استان ها قرار می گیرد.
به گفته وی، درختان ســوزنی برگ که نســبت به 
پهن برگان اشتعال پذیری بالاتری دارند عاملی خطرناک 
محســوب می شــوند و با توجه به غیربومی بودن اغلب 

سوزنی برگان در کشور، باید مقدارشان کاهش یابد.

معاون دفتر منطقه ای ایکائو در خاورمیانه تاکید 
کرد: امنیت پرواز های عبوری ایران در منطقه بسیار 

بالاست.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما از کیش محمد 
سماوی تاکید کرد: ایران در زمینه ایمنی پروازهای داخلی، 
خارجی و عبوری با ضریب بالای 90 درصد، جزو کشورهای 

برتر دنیا بعد از امارات قرار دارد.

عباس نیک نــژاد رئیس بخــش مدیریت اطلاعات 
هوانوردی و ترافیک هوایی کشورمان نیز امنیت و ایمنی 
پروازهای جمهوری اسلامی ایران را بسیار بالا اعلام کرد 
و گفت: آمریــکا در زمینه ایمنی پرواز رتبه 11 جهان را 
دارد و کشــورمان با یک رتبه بالاتر از آمریکا رتبه دهم را 

به خود اختصاص داده است. 
عابدزاده رئیس ســازمان هواپیمایی کشــوری هم 

از صدور مجوز جت های خصوصی، مشــارکت ســازمان 
هواپیمایی کشــوری برای خرید هواپیما و توسعه ناوگان 
حمل و نقل هوایی توسط شرکت های خصوصی و افزایش 
اســتانداردهای حوزه هوایی کشــور خبر داد و گفت: در 
شــرایط پساتحریم ســازمان هواپیمایی کشوری مصمم 
به توســعه ایمنی، امنیت و افزایش استانداردهای حوزه 

هوایی کشور است.

کــوروش فتاحی مدیرکل فرودگاه بین المللی کیش 
برگــزاری اجلاس منطقه ای خاورمیانه ایکائو را به منظور 
ایجــاد پایگاه داده ها یا بانک  اطلاعات امنیت پرواز عنوان 
کرد و گفت: در این اجلاس 5 روزه که در دو بخش برگزار 
می شود، نمایندگانی از کویت، لبنان، عمان، سودان، امارات 
متحده عربی و سازمان هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران 

حضور دارند.

رئیس ســازمان امور اراضی کشور گفت: تغییر 
به  اراضی مهمترین تهدید بخش کشاورزی  کاربری 
شمار می رود و در پنج دهه گذشته کاربری افزون بر 
یک میلیون هکتار زمین های زراعی تغییر یافته و از 

گردونه تولید خارج شده اند.
به گزارش ایرنا از گرگان، قباد افشــار در نشســتی با 
مدیران جهاد کشاورزی گلستان با بیان اینکه سطح زمین های 
کشاورزی کوچک شده اســت، اظهار داشت: در این مدت 
سطح زمین های کشــاورزی در کشور از میانگین 9 هکتار 

به ازای هر بهره بردار به 3-2/5 هکتار کاهش یافته است.
وی افزود: ســودجویی و سرریز شدن مشکلات دیگر 
دســتگاه ها به جهاد کشــاورزی در خصوص تغییر کاربری 
زمین های کشــاورزی از دیگر مشکلاتی است که امروز 22 
استان با آن دست به گریبان هستند. افشار حفاظت از اراضی 
را از راهکارهای مقابله با تغییر کاربری و خرد شدن آن دانست 
و افزود: اگر حفاظت اراضی با برنامه و صحیح انجام شــود، 

توسعه پایدار تولید از بین نخواهد رفت.
 افشار با بیان اینکه تخریب اراضی کشاورزی مساوی 
با تخریب اراضی ملی محسوب می شود،  اضافه کرد: اکنون 
تخریب اراضی کشــاورزی به حدی اســت که در برخی از 

استان ها نمی توان، آن را مهار کرد. 
رئیس ســازمان امور اراضی کشــور از ابلاغ آیین نامه 
تجمبع زمین های کشاورزی در آینده نزدیک برای اجرا به 
استان ها خبر داد و گفت: آیین نامه طرح مزبور در دولت بوده 
و به زودی برای اجرا ابلاغ می شود. وی همچنین گفت: باید 
برای کسانی که خانه دوم به ویژه ویلا در اراضی کشاورزی و 
فاقد مجوز احداث کنند، عوارض سنگین وضع و دریافت شود.

به گفته افشار اکنون در مازندران حدود دو میلیون واحد 
مسکونی وجود دارد که 950 هزار واحد آن نیاز استان است و 
بقیه خانه دوم محسوب می شود، از این تعداد نیز 500 هزار 
واحد ویلا اســت که حدود 20 هزار میلیارد ریال سرمایه را 
به صورت راکد نگه داشته است. وی اضافه کرد: قانون اخذ 
مالیات از زمین های کشاورزی که بایر نگه داشته می شود، 

به زودی برای اجرا ابلاغ خواهد شد.

رئیس سازمان امور اراضی کشور

 تغییر كاربری زمین 
مهم ترین تهدیدكشاورزی است

معاون دفتر منطقه ای ایکائو:

ایران دومین كشور خاورمیانه در زمینه امنیت پرواز است

معاون فنی و نظارت ســازمان توسعه و تجهیز 
مــدارس کشــور از کاهــش 5 میلیونی جمعیت 

دانش آموزی در کشور خبر داد.
بــه گزارش ایرنا از قم امان  الله عباســی در مراســم 
بهره برداری از مدرسه راهنمایی سرافرازان جانباز در ناحیه 4 
آموزش و پرورش قم با اعلام این مطلب تاکید کرد: جمعیت 
دانش آموزی از 18 میلیون به 13 میلیون نفر رسیده است.

وی تاکید کرد: با توجه به در پیش گرفتن سیاست های 
جدید برای افزایش جمعیت کشور، جمعیت دانش آموزی 

هم اکنون در حال رشــد است، بنابراین باید همواره بحث 
فضاهای آموزشی به طور مستمر مورد توجه ویژه باشد.

این مقام وزارت آموزش و پرورش همچنین با اذعان 
به اینکه تراکم دانش آموزی در استان قم بالاتر از میانگین 
کشوری است، افزود: در حالی که 20 درصد مدارس کشور 

دو نوبته است، این نرخ در این استان 50 درصد است.
وی با تاکید بر اینکه اســتانداری قم باید نسبت به 
جذب هر چه بیشــتر اعتبارات آموزش و پرروش اهتمام 
ویژه داشته باشد، افزود: سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز 

مدارس کشور در ســال جاری مبلغ 20 میلیارد ریال به 
ســر جمع اعتبارات مصوب شده، برای آموزش و پرورش 

قم اضافه کرده است.
وی در عین حال خاطرنشان کرد: تا آغاز سال تحصیلی 
جدید یک هزار و 250 پروژه نوســازی مدارس به ادارات 

آموزش و پرورش در استان های مختلف واگذار می شود.
وی اتمام پروژه های نیمه تمام را اولویت اصلی سازمان 
نوسازی عنوان کرد و افزود:  بیش از 5 هزار و 400 پروژه در 
دست اجرا در کشور وجود دارد،  که 800 پروژه مشارکتی 

اســت و بخشــی از هزینه  و اعتبار آن به وســیله خیرین 
تامین شده است.

معاون فنی و نظارت سازمان توسعه و تجهیز مدارس 
کشــور با بیان اینکه از مجموع کل پروژه های در دســت 
احــداث 3 هزار و 500 مــورد آن دولتی و یکهزار و 500 
پروژه نیز مردمی اســت، افزود: سر جمع امتیازات ملی و 
استانی سازمان نوسازی حدود 21 هزار میلیارد ریال است، 
و بهره برداری از این تعداد پروژه به حدود 12 میلیارد ریال 

اعتبار نیاز دارد.

آموزش و پرورش خبر داد

 كاهش جمعیت دانش آموزی از 18 میلیون به 13 میلیون نفر در كشور


